

JEK Holding, Grindsted ApS
Morsbøl Søvej 68, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 28 86 16 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Mette Højbert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEK Holding, Grindsted ApS
Morsbøl Søvej 68
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 86 16 72
Stiftet: 27. juni 2005
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Jan Egstrøm Kristensen, Morsbøl Søvej 68, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Ib Kristensen, Grindsted A/S, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -65.057 kr. mod 723.007 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.715	-6.876
Bruttoresultat	-12.715	-6.876
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.974	760.049
Øvrige finansielle omkostninger	-48.368	-30.166
Resultat før skat	-65.057	723.007
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.057	723.007
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	0	623.207
Disponeret fra overført resultat	-65.057	0
Disponeret i alt	-65.057	723.007

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.486.726</u>	<u>2.490.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486.726</u>	<u>2.490.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.486.726</u>	<u>2.490.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>675.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>675.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.323</u>	<u>8.432</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.323</u>	<u>683.432</u>
	Aktiver i alt	<u>2.534.049</u>	<u>3.174.132</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	618.184	683.241
	Egenkapital i alt	<u>818.184</u>	<u>883.241</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	1.715.865	2.191.091
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.865</u>	<u>2.290.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.865</u>	<u>2.290.891</u>
	Passiver i alt	<u>2.534.049</u>	<u>3.174.132</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Saldo overført primo	2.557.000	1.116.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.441.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.557.000</u>	<u>2.557.000</u>
Opskrivning primo primo	297.580	164.747
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.810	807.833
Udbytte	<u>0</u>	<u>-675.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>341.390</u>	<u>297.580</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-363.880	-316.096
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-47.784</u>	<u>-47.784</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-411.664</u>	<u>-363.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.486.726</u>	<u>2.490.700</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>338.275</u>	<u>430.059</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ib Kristensen, Grindsted A/S	Billund Kommune	90 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	683.241	60.034
Årets overførte resultat	<u>-65.057</u>	<u>623.207</u>
	<u>618.184</u>	<u>683.241</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anden gæld		
Kortfristet gæld for køb af aktier	1.607.922	2.138.253
Andre skyldige poster	4.999	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>102.944</u>	<u>47.838</u>
	<u>1.715.865</u>	<u>2.191.091</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for restkøbesummen for aktier købt i 2008, 2013 og 2014, afgivet sikkerhed i aktierne, nom. 880 t.kr. bogført værdi 2.431 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.